

February 7, 2026

BSE Limited Floor 25, P. J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001 Scrip Code: 530019	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Symbol: JUBLPHARMA
---	--

Sub.: Submission of copies of published Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Financial Express (English) and Jansatta & Hindustan (Hindi) newspapers dated February 7, 2026 in which Quick Response Code and the details of the webpage where complete financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025, accessible to the Investors, have been published. The aforesaid results were approved by the Board of Directors in their meeting held on February 6, 2026.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jubilant Pharmova Limited

Naresh
Kapoor

Digitally signed by Naresh
Kapoor
Date: 2026.02.07 18:09:49
+05'30'

Naresh Kapoor

Company Secretary

Encl: As above

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Pharmova Limited

1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubilantpharmova.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223
UP, India
CIN : L24116UP1978PLC004624



Jubilant Pharmova Limited

Regd. Office: Bhartiagram, Gajraula, Distt. Amroha-244 223 (U.P.)

CIN:L24116UP1978PLC004624

Website: www.jubilantpharmova.com | Email: investors@jubl.com

Tel: +91-5924-267437

Statement of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31 December 2025

The Board of Directors of the Company, at their meeting held on 6 February, 2026 approved the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December, 2025 were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 5 February, 2026 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 6 February, 2026.

The results along with the Auditor's Reports have been posted on the Company's website on weblink <https://www.jubilantpharmova.com/Uploads/files/99q3stanfileResults.pdf> stock exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com.

The results can also be accessed by scanning the QR Code.



For and on behalf of the Board of Directors of
Jubilant Pharmova Limited

Sd/-

Arjun Shanker Bhartia
Joint Managing Director
DIN No. 03019690

Place: Noida
Date: 06 February, 2026

Note: The above information is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015.



जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: भारतियाग्राम, गजरौला, जिला अमरोहा-244223 (उ.प्र.)

सीआईएन : L24116UP1978PLC004624

वैबसाइट: www.jubilantpharmova.com | ई-मेल: investors@jubl.com

फोन: +91-5924-267437

31 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए एकल और समेकित अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

कंपनी के निदेशक मंडल ने 6 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों को मंजूरी दी, जिसकी समीक्षा लेखा परीक्षा समिति ने 5 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में की और निदेशक मंडल ने 6 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में इसे मंजूरी दी।

इन परिणामों के साथ लेखापरीक्षक की रिपोर्ट कंपनी की वैबसाइट पर वैब लिंक

<https://www.jubilantpharmova.com/Uploads/files/99q3stanfileResults.pdf>

स्टॉक एक्सचेंजों की वैबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

आप इन परिणामों को क्यूआर कोड स्कैन करके भी देख सकते हैं।



निदेशक मंडल की ओर से

जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए

हस्ता / -

अर्जुन शंकर भारतिया

संयुक्त प्रबन्ध निदेशक

डीआईएन संख्या 03019690

स्थान: नोएडा

दिनांक: 06 फरवरी, 2026

टिप्पणी: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत विनियम 47(1) के अनुसार है।



जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: भारतियाग्राम, गजरौला, जिला अमरोहा-244223 (उ.प्र.)
सीआईएन : L24116UP1978PLC004624
वैबसाइट: www.jubilantpharmova.com | ई-मेल: investors@jubl.com
फोन: +91-5924-267437

31 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महिनों के लिए एकल और समेकित अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

कंपनी के निदेशक मंडल ने 6 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महिनों के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों को मंजूरी दी, जिसकी समीक्षा लेखा परीक्षा समिति ने 5 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में की और निदेशक मंडल ने 6 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में इसे मंजूरी दी।

इन परिणामों के साथ लेखापरीक्षक की रिपोर्ट कंपनी की वैबसाइट पर वैब लिंक

<https://www.jubilantpharmova.com/Uploads/files/99q3stanfileResults.pdf>
स्टॉक एक्सचेंजों की वैबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

आप इन परिणामों को क्यूआर कोड स्कैन करके भी देख सकते हैं।



निदेशक मंडल की ओर से

जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

अर्जुन शंकर भारतिया

संयुक्त प्रबन्ध निदेशक

डीआईएन संख्या 03019690

स्थान: नोएडा

दिनांक: 06 फरवरी, 2026

टिप्पणी: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत विनियम 47(1) के अनुसार है।